EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 005/2014
O município de Macaé, através da Secretaria Municipal de Fazenda, em cumprimento ao disposto no

art.2 º da Lei n º 9.452, sancionada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República em 20 de março de
1997, notifica aos partidos políticos, aos sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais, com sede
neste Município, o crédito abaixo discriminado.

RECEITA CONTA
CORRENTE

DATA DO
CRÉDITO CONCEDENTE R$

FPM
73011-4 BANCO
DO BRASIL

09/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
1.494.812,03

ITR
73019-X BANCO
DO BRASIL

09/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
326.63

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

09/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
729.075,58

ROYALTIES
73034-3 BANCO
DO BRASIL

12/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
12.466.742,42

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

13/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
1.973.388,29

FPM
73011-4 BANCO
DO BRASIL

20/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
281.741,52

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

20/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
3.717.882,02

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

28/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
1.037.374,31

FPM
73011-4 BANCO
DO BRASIL

30/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
989.283,91

ITR
73019-X BANCO
DO BRASIL

30/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
402,85

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

30/05/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
251.934,61

ICMS
283142-2 BANCO
DO BRASIL

02/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
97.863,64

ROYALTIES
73034-3 BANCO
DO BRASIL

02/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
41.459.043,60

RECURSOS
HÍDRICOS

73050-5 BANCO
DO BRASIL

02/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
6.574,77

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

02/06/2014 À
03/06/2014

MINISTÉRIO DA
FAZENDA

637.041,82

FPM
73011-4 BANCO
DO BRASIL

10/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
790.104,78

ITR
73019-X BANCO
DO BRASIL

10/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
250,00

EXTRAÇÃO
MINERAL

73060-2 BANCO
DO BRASIL

06/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
28.582,54

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

10/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
1.501.705,11

FUNDEB
54521-X BANCO
DO BRASIL

17/06/2014
MINISTÉRIO DA

FAZENDA
4.371.311,23

Macaé – RJ, 25 de Junho de 2014

Ramirez Cabral dos Santos Candido
Secretário Municipal de Fazenda

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA